МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 8 »

ПРИКАЗ

г.Приозерск

09Л 1.2020г. №72/1

1

О назначении ответственного по
профилактике и противодействию
коррупции в МДОУ

В соответствии с законом от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного по профилактике и противодействию коррупции в МДОУ
детский сад № 8 Халилову О.Р., заместителя заведующего по безопасности.

2. Организовать работу по профилактике и противодействию коррупции в МДОУ в
соответствии с локальными нормативными актами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Пользователь
Placed Image

Пользователь
Placed Image

Пользователь
Placed Image

Пользователь
Placed Image

Пользователь
Typewriter
25.12.2008

Пользователь
Typewriter
-ФЗ "О противодействии коррупции"

Пользователь
Placed Image